
11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

Лекция Сетевые сроедства массовой 
информации и коммуникации Андронникова 

О.В.

Консультация Медиатехнологии в рекламе и 
PR Андронникова О.В.

 Зачет Маркетинг услуг доц.Аронова В.В.

310/4Прием курсовой работы Медиатехнологии в 
рекламе и PR Андронникова О.В.

311/4

СКМ-IV

Зачет Теория экономического анализа 
доц. Щербакова Е.В. 310/4

Защита курсовой работы Бизнес-планирование ст. 
преп. Журавлева Н.В.

201а/4

310/4

Факультет социокультурных коммуникаций
СКР-IV

Зачет Маркетинговые исследования и 
ситуационный анализ, Аронова В.В. 201а/4 Зачет Event-менеджмент ст. преп. Журавлева 

Н.В.

Консультация Организация работы отдела 
рекламы и PR преп. Сиканевич Ю.В.

14.50 - 16.15 5

РАСПИСАНИЕ ЗИМНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

2018-2019 учебного года

ІV курс

очная форма обучения 

День 
недели Время Пара

СКЛ-IV

11.40 - 13.05

5

В
то

рн
ик

 0
8.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

9.35 - 11.00 2

11.40 - 13.05 3

13.15 -14.40

2

11.40 - 13.05

9.35 - 11.00 2

4

13.15 -14.40

3

13.15 -14.40 4

2

11.40 - 13.05 3

13.15 -14.40 4

514.50 - 16.15

4

8.00 - 9.25 1

9.35 - 11.00

14.50 - 16.15 5

Консультация Стратегическое управлениеи ст. 
преп. Журавлева Н.В. 311/4

311/4

3

П
ят

ни
ц

а 
11

.0
1.

20
19

Ч
ет

ве
рг

 1
0.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25

Консультация Управление иновациями ст. 
преп. Журавлева Н.В.

14.50 - 16.15

С
уб

бо
та

 1
2.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

9.35 - 11.00 2

3

13.15 -14.40

11.40 - 13.05

л/з/4

4

308/4

8.00 - 9.25 1

С
ре

да
 0

9.
01

.2
01

9

9.35 - 11.00

310/4

14.50 - 16.15

201а/4310/4 Зачет Корпоративно-социальная ответственность 
доц. Щербакова Е.В.

103а/1

Экзамен Медиатехнологии в рекламе и PR 
Андронникова О.В.

Зачет Управленческие решения и риски в 
менеджменте доц. Щербакова Е.В.

Консультация Политология доц.Королева Г.И. 

201а/4

311/4

5

1

310/4

Консультация Иностранный язык преп.Гербановская Я.В. 

201а/4

Лекция Сетевые сроедства массовой 
информации и коммуникации Андронникова 

О.В.

Лекция Сетевые сроедства массовой 
информации и коммуникации Андронникова 

О.В.

Диф. зачет Бизнес-планирование  ст. преп. 
Журавлева Н.В. 310/4

103а/1Экзамен Иностранный язык преп.Гербановская Я.В. 

310/4

Консультация Основы третьего иностранного языка 
преп. Ануфриева В. Ю. библ/1

201а/4Зачет Международные отношения 
ст.преп.Шаталова Е.А.

Консультация Социология массовых 
коммуникаций доц. Лобовикова Е.А.

Консультация Логистика ст. преп. 
Колесникова Е.Н. 317/4

Экзамен Логистика ст. преп. Колесникова Е.Н. 408/4



11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

11.00 - 11.40 П

Диф зачет Теория и практика перевода преп. Ажиппо Е. 
В. 103а/1

14.50 - 16.15 5

Диф зачет Практический курс английского языка преп. 
Ажиппо Е. В. 103а/1

11.40 - 13.05 3

9.35 - 11.00 2

С
уб

бо
та

 1
9.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

13.15 -14.40 4

14.50 - 16.15 5

Экзамен Литература Англии и США доцент Леоненко А. 
С. 301/4

317/4

11.40 - 13.05 3

9.35 - 11.00 2 Экзамен Стратегическое управлениеи ст. 
преп. Журавлева Н.В.

П
ят

ни
ц

а 
18

.0
1.

20
19

8.00 - 9.25 1

13.15 -14.40 4

14.50 - 16.15 5

Диф. Зачет Методика преподавания иностранного языка 
в ВУЗ доцент Чевычалова С.В. 301/4

11.40 - 13.05 3

Экзамен Стилистика ст. преп. Свентицкая Н. В. 106/4

9.35 - 11.00 2

Ч
ет

ве
рг

 1
7.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

13.15 -14.40 4

Консультация Стилистика ст. преп. Свентицкая Н. В. 106/4

14.50 - 16.15 5

11.40 - 13.05 3 Экзамен Имиджевые технологии преп. 
Заславская Е.А. 201а/4 Консультация Литература Англии и США доцент 

Леоненко А. С. 301/4

Зачет Лингвострановедение второго иностранного языка ст. 
преп. Данькова О. Н./преп. Самара В. В./Муромцева О. Ю. 103а/1

9.35 - 11.00 2 Зачет Психология рекламной 
деятельности доц.Мазаненко О.М. 308/4 Экзамен Управление иновациями ст. 

преп. Журавлева Н.В. 317/4

С
ре

да
 1

6.
01

.2
01

9

8.00 - 9.25 1

13.15 -14.40 4

День 
недели Время Пара

Факультет социокультурных коммуникаций
СКР-IV СКМ-IV СКЛ-IV

П
он

ед
ел

ьн
ик

 1
4.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

13.15 -14.40 4

9.35 - 11.00 2
Зачет Компьютерные технологии в 
проектировании наружной рекламы 

преп. Межерицкий С.И.
106/4 Экзамен Основы третьего иностранного языка преп. 

Ануфриева В. Ю. 103а/1

11.40 - 13.05 3 Экзамен Социология массовых 
коммуникаций доц. Лобовикова Е.А. 308/4

14.50 - 16.15 5

2 Экзамен Организация отдела рекламы 
и PR преп. Сиканевич Ю.В. 201а/4 Экзамен Политология доц.Королева Г.И. 

В
то

рн
ик

 1
5.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

408/4

11.40 - 13.05 3 Дифф.зачет Основы теории 
коммуникации доц. Левченкова О.Б. 308/4 Зачет Основы теории межкультурной коммуникации ст. 

преп. Байкова И. А.

9.35 - 11.00

301/4

13.15 -14.40 4 Консультация Имиджевые технологии 
преп. Заславская Е.А. 201а/4

14.50 - 16.15 5


	1 неделя
	2 неделя

